[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
ЗИМИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
12 внеочередная  сессия  1 созыва
РЕШЕНИЕ№76-1/15
от  « 25   »  марта 2015  г.
с.Зимино
О проекте решения «О внесении изменений в решение внеочередной сессии Зиминского сельского совета 1 созыва от 26.12.2014 №39-1/14 «О бюджете  Зиминского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым  на 2015 год»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Зиминский сельский совет
                                                        РЕШИЛ:
1.Утвердить проект решения  «О внесении изменений в решение внеочередной сессии сельского совета 1 созыва от 26.12.2014 №39-1/14 «О бюджете  муниципального образования Зиминское  сельское поселение Раздольненского района Республики Крым   на 2015год»:

1.1. Приложения 4,5 утвержденные данным решением изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского совета по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельных   и   имущественных отношений, социально-экономическому развитию.
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня принятия.

4. Решение обнародовать на информационном стенде Зиминского сельского совета.
Председатель
сельского совета :                                                                            В.Н.Пинчук
_1210329027.doc
[image: image1.png]